



PM-International

Vienkārši. Veiksmīgi.



## Bieži uzdotie jautājumi par President`s Team godināšanu 2024

### KĀ ES VARU KVALIFICĒTIES PRESIDENT`S TEAM GODINĀŠANAI 2024 GADĀ?

Ja pirmo reizi kvalificējies pozīcijai President`s Team, apstiprini savu mārketinga plāna līmeni vēlākais līdz kārtējās godināšanas pieteikšanās datuma termiņam un personīgi saņemsi savu goda nozīmīti no PM-International dibinātāja un izpilddirektora Rolfa Sorga un viņa sievas. Vikijas. Tev jāapstiprina vismaz President`s Team līmenis vienā no trim mēnešiem pirms pasākuma un papildus nepārtraukti jāapstiprina vismaz kvalifikācijas Executive Vice President līmenis līdz godināšanai.

### KĀ ES VARU KVALIFICĒTIES PRESIDENT`S TEAM GODINĀŠANAI 2024, JA ŠĪ POZĪCIJA JAU SASNIEGTA AGRĀK.

Ja kvalificējies augstākai pozīcijai, apstiprini to vēlākais līdz attiecīgā godināšanas datuma termiņam un par to saņemsi atzīnību. Tev arī jāapstiprina sava sasniegtā kvalifikācija vismaz vienā no trim mēnešiem pirms veicināšanas pasākuma un papildus jānotur līdz godināšanai pozīcija, kura nav vairāk kā par vienu līmeni zemāka par jauno sasniegto.

Piemērs: Tu kvalificējies pozīcijai Silver President`s Team un reģistrējies godināšanai jūnijā. Tev ir jāapstiprina vismaz Silver President`s Team kvalifikācija vienā no mēnešiem martā, aprīlī vai maijā un vismaz President`s Team pārējos divos mēnešos.

### UZMANĪBU

Lai mēs turpinātu sniegt kvalificētiem dalībniekiem neaizmirstamu pieredzi, diemžēl vairs nevaram garantēt, ka mēs varēsim iesaistīt sponsorus jauno President`s Team dalībnieku sveikšanā sākot ar 2024. gadu, jo jaunu pretendentu skaits kļuvis ļoti liels. Prioritāte ir tiem, kuri sasnieguši kvalifikāciju.

### IERAŠANĀS UN IZBRAUKŠANA

Ierašanās pasākuma norises vietā un izbraukšana no tās ir jāorganizē kvalifikācijas dalībniekam pašiem, un tā nav pasākuma programmas daļa.

### VAI IR IESPĒJAMA AGRĀKĀ IERAŠANĀS UN VAI ES VAR PAGARINĀT UZTURĒŠANOS?

Godināšanai ir oficiāls sākuma un beigu datums un tas ir saistošs visiem partneriem.

Ja ir nepieciešamas papildu naktis, rezervācija jāveic, izmantojot PM-International starpniecību, un informācija nekavējoties jāpaziņo uz e-pasta adresi [iss@pm-international.com](mailto:iss@pm-international.com). Papildnakšu izmaksas (ārpus oficiālās programmas) dalībniekam jāapmaksā pašam uz vietas.



## ES VĒLOS ŅEMT LĪDZ SAVU DZĪVES PARTNERI. KĀDAS MAN IR IESPĒJAS?

Organizatorisku iemeslu dēļ bērnu dalība nav iespējama. Lovepackage ir paredzēta tikai laulātajiem/dzīves partneriem. Tomēr tas ir iespējams tikai tad, ja ir pietiekami liels viesnīcas numuru piedāvājums.

## KĀDS IR IZMAIŅU VEIKŠANAS BEIGU TERMIŅŠ?

Organizatorisku apsvērumu dēļ izmaiņas, piemēram, cita pavadošā persona utt, var tikt izskatītas tikai līdz 4 nedēļām pirms ceļojuma sākuma.

## VIESNĪCAS NUMURI:

Viesnīcas numuru iedalīšana kategorijās ir balstīta uz apstiprinātu kvalifikāciju un kvalifikācijas ieņēmumiem no veicināšanas ceļojuma apstiprināšanas beigu datuma mēneša. Partnera numurs, ar kuru tika iegūta kvalifikācija President's Team godināšanai, ir nozīmīgs kritērijs. Istabas vienmēr ir divvietīgs numurs. Ja reģistrācijā nav norādīts neviens istabas partneris, mēs paturam tiesības atbilstoši aizpildīt istabu pēc saviem ieskatiem.

## IESPĒJAMĀS PAPILDU MAKSAS:

Ja pēc reģistrācijas termiņa beigām tiek pieprasītas kādas izmaiņas, tad organizatorisku iemeslu dēļ tiks iekasēta pakalpojuma maksa 50 € par katru izmaiņu. Lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs nevaram garantēt izmaiņu ieviešanu pēc noteiktā termiņa.

## VAI VAR ATLIKT DALĪBU PT GODINĀŠANĀ UZ NĀKOŠO GADU?

Pārcelt uz citu galamērķi vai uz nākamo gadu nav iespējams. Tiesības piedalīties un atbilstošā godināšanas iespēja netiks pagarināta, ja noteiktajā termiņā netiks saņemta reģistrācija vai atgriezeniskā saite. Tev ir iespēja pretendēt uz piedalīšanos vēlreiz, kvalificējoties augstākā pozīcijā (skat. KĀ ES VARU KVALIFICĒTIES PRESIDENT'S TEAM GODINĀŠANAI 2024, JA ŠĪ POZĪCIJA JAU SASNIEGTA AGRĀK.)

## RĒĶINS:

Visi papildus maksājumi tiks iekasēti mēnesi pirms veicināšanas ceļojuma sākuma, izmantojot mūsu rīcībā esošo maksājuma veidu (piemēram, pakalpojuma maksa par izmaiņām).

## ATCELŠANAS POLITIKA:

- Atcelšana tiek uzskatīta par dalību, tāpēc piedalīšanos nevar atlikt.
- Maksas par papildu naktīm, kas pieprasītas reģistrācijas procesā, ir saistošas un ir jāapmaksā uz vietas.
- Ja Tu kā dalībnieks atcel reģistrāciju, papildu naktis izmaksās no Tevis tiks iekasēs ar PM-International starpniecību.
- Mēs paturam tiesības atcelt Tavu dalību, ja 3 iepriekšējos veicināšanas mēnešos netiek sasniegta kvalifikācijas kritēriji.
- Ja atcelšana notiek vien 4 nedēļas pirms pasākuma, mēs paturam tiesības iekasēt papildu izmaksas.

## KĀDS IR KVALIFIKĀCIJAS TERMIŅŠ?

Sentropē (St. Tropez): 2024.gada 30.aprīlis

Dubaija: Tiks paziņots

Lūdzu, ņem vērā, ka vietu skaits ir ierobežots. Reģistrācija tiks izskatīta atbilstoši saņemšanas datumam.

## KAD SĀKAS PRESIDENTS'S TEAM GODINĀŠANAS PASĀKUMS?

Sentropē (St. Tropez): No 10. līdz 12. jūnijam 2024.gadā

Dubaija: Tiks paziņots